
 

1 / 2             14/2019 

DODATEK č. 3 LICENČNÍ SMLOUVY 

č. 14/2019 

 

Univerzita Karlova 
IČO: 00216208 | DIČ: CZ00216208 
sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nezapsaná v obchodním rejstříku  
(dále jen „Univerzita Karlova“) 

zastoupená na základě Příkazní smlouvy ze dne 10. 9. 2018 
Charles University Innovations Prague s.r.o. 
IČO: 07236239 | DIČ: CZ07236239 
sídlo: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 297343 (oddíl, vložka) 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 
zastoupení: XXXXXXXXXXXX 
(dále jen „CUIP“) 
 
a  
 
Geneea Analytics s.r.o. 
IČO: 03241394 | DIČ: CZ03241394 
sídlo: Ostrovní 2059/4, 110 00 Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.: C 228626 (oddíl, vložka) 
zastoupení: RNDr. Jiří Hana, Ph.D., jednatel 
(dále jen „Společnost“) 

 

CUIP a Společnost (dále společně jako „Smluvní strany“, jednotlivě také „Smluvní strana“) uzavírají 
dne, měsíce a roku uvedeného na podpisové straně tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) licenční 

smlouvy uzavřené mezi Smluvními stranami dne 24. 7. 2019 (dále jen „Smlouva“). 

 

I. Předmět Dodatku 

1. Účelem tohoto Dodatku je změna podmínek Licence o rozšíření o další formy poskytnutí podlicence 
Společností třetím osobám v zájmu zajištění vyšší míry komercializace Softwaru, který byl vytvořen 
na Univerzitě Karlově a zvýšení Výnosu Společnosti. 

2. Čl. II odst. 2. písm. b) Smlouvy nyní zní:  

poskytnutí podlicence třetí osobě (dále jen „uživatel“) zejména k internímu použití uživatelem či k 
použití při poskytování služeb uživatele nebo prodeji produktů uživatele, a to včetně oprávnění 
uživatele ke zpracování Softwaru včetně zahrnutí Softwaru nebo jeho části do produktů uživatele, 
podmínky takové podlicence však budou mezi Společností a uživatelem sjednány v nezbytně nutném 
rozsahu a nesmí odporovat smyslu této Smlouvy; 



2 / 2 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění. Zaslání tohoto Dodatku do registru smluv zajistí CUIP neprodleně po podpisu Dodatku. CUIP 
se současně zavazuje informovat Společnost o provedení registrace tak, že mu zašle kopii potvrzení 
správce registru smluv o uveřejnění Dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení 
obdrží. 

2. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

3. Tento Dodatek je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou (2) jejích pare. 

 

V Praze, dne 31. 12. 2019 V Praze, dne 6. 1. 2020 

 

              

____________________________________ ____________________________________ 

Charles University Innovations Prague s.r.o. Geneea Analytics s.r.o. 
XXXXXXXXXXXX RNDr. Jiří Hana, Ph.D., jednatel 


